УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации городского округа -  город Волжский Волгоградской области

ПРИКАЗ
2023

Об утверждении значения
коэффициента выравнивания

В соответствии с постановлением администрации городского округа -  город
Волжский Волгоградской области от 15.10.2019 № 6985 «Об утверждении Положения
о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения
муниципального задания»

п р и к а з ы в а ю :

1. В целях доведения объема финансового обеспечения выполнения муниципального
задания, до уровня финансового обеспечения в пределах бюджетных ассигнований,
предусмотренных на предоставление субсидий на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания, утвердить значение коэффициенты выравнивания по дошкольным
образовательным учреждениям -  0,7260, по общеобразовательным учреждениям -  0,7523.

2. Специалисту I категории управления образования Дядькиной Е.П. разместить
настоящий приказ на официальном сайте администрации городского округа -  город
Волжский Волгоградской области на странице управления образования и в официальных
средствах массовой информации городского округа -  город Волжский Волгоградской
области.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое
действие при расчете муниципального задания на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления Е.Р. Овчаренко

С приказом ознакомлены: